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Firma Hörmann jest największym europejskim 
producentem bram garażowych i przemysłowych 
oraz urządzeń do automatycznego sterowania 
bramami. Jest również liderem w produkcji drzwi, 
systemów przeładunkowych oraz zamknięć 
przeciwpożarowych różnego typu. 
Asortyment drzwi obejmuje: drzwi zewnętrzne 
stalowe i aluminiowe, drzwi wewnętrzne do 
mieszkań, biur i obiektów gospodarczych, stalowe 
drzwi i zamknięcia przeciwpożarowe oraz ścianki 
przeciwpożarowe i przeciwdymne.
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EKSKlUzYWNE 
DRzWI zEWNęTRzNE 
TOPCOMFORT 
I TOPPRESTIGE
To wysokiej klasy aluminiowe drzwi zewnętrzne. 
Łączą wyrafinowaną estetykę z najwyższymi 
s t andardami t e chn i c znymi .  N iepow ta r za lne 
wzornictwo podkreślają dekoracyjne przeszklenia 
i uchwyty ze stali nierdzewnej. Rozmaitość tych detali 
pozwala indywidualnie kształtować stylistykę drzwi, 
które łatwo dopasować do bramy garażowej serii 
design firmy Hörmann i elewacji budynku. Istnieje też 
możliwość montażu w skrzydle drzwiowym naświetla 
lub przeszklonych – dopasowanych do wzoru drzwi 
– elementów bocznych. Wyróżniają się wysokim 
stopniem izolacyjności termicznej i akustycznej. 
Wyposażone są w zamki zapadkowo-zasuwkowe, 
z wielopunktowym ryglowaniem, oraz zawiasy 
z regulacją w trzech płaszczyznach.

DREWNIANE DRzWI PRzECIWPOżAROWE SCHöRGHUbER
Drzwi przeciwpożarowe z drewna. Dymoszczelne i dźwiękoszczelne. Odporne na promieniowanie i kuloodporne. Do pomieszczeń 
o dużej wilgotności. Do sal, gdzie najważniejsza jest niezakłócona akustyka. To drzwi specjalne z drewna firmy Schörghuber 
produkowane z myślą o wnętrzach pomieszczeń użyteczności publicznej, salach teatralnych i koncertowych, pomieszczeniach 
hotelowych i pensjonatach, a także poddawanych renowacji obiektach zabytkowych oraz eleganckich biurach. Połączenie niezwykłych 
walorów użytkowych z wzorniczą dbałością i wysublimowanym designem jest cechą rozpoznawczą drzwi Schörghubera. 
Wyłącznym przedstawicielem firmy Schörghuber w Polsce jest firma Hörmann.

DRzWI zEWNęTRzNE THERMOPRO
Poszukującym niedrogich drzwi zewnętrznych o ciekawym wzornictwie i dobrej izolacyjności cieplnej Hörmann oferuje teraz drzwi 
wejściowe ThermoPro. Gładka płyta tych drzwi jest wykonana ze stali lub aluminium bez widocznej ramy skrzydła. Dobre właściwości 
izolacyjne zapewnia płyta drzwiowa o grubości 46 mm, wypełniona pianką poliuretanową. Drzwi w wersji standardowej wyposażone 
są w 8-punktowy zamek z ryglem obrotowym. Drzwi stalowe ThermoPro oferowane są w dwóch wersjach wzorów. Wzory kasetonowe 
dobrze komponują się z klasycznym stylem, wzory o zdecydowanej, prostej linii dobrze wpisują się w nowoczesne budownictwo. 
Obie grupy wzorów są dostępne z trzema wariantami ościeżnic. Wytrzymała wersja wykonana ze stali jest idealna do pomieszczeń 
o niskich wymogach dotyczących izolacyjności cieplnej. Drewniana ościeżnica o dobrym współczynniku przenikania ciepła najbardziej 
nadaje się do drzwi zewnętrznych prowadzących do domu. Najlepsze właściwości izolacyjne ma aluminiowa ościeżnica z przegrodą 
termiczną. Wzory aluminiowych drzwi ThermoPro charakteryzują się nowoczesną formą i ekskluzywnymi aplikacjami ze szkła i stali 
nierdzewnej. Oprócz oryginalnego wzornictwa wyróżnia je bardzo dobry współczynnik przenikania ciepła. Ten typ drzwi standardowo 
posiada aluminiową ościeżnicę. 

AUTOMATYCzNE PRzESUWNE DRzWI PRzECIWPOżAROWE T30 
To znakomity przykład połączenia efektywnej ochrony przeciwpożarowej z eleganckim wzornictwem. Ich atutem są trwałość, 
funkcjonalność, komfort użytkowania i atrakcyjny wygląd. Maksymalną wielkość przeszklonej powierzchni uzyskano dzięki wąskim 
aluminiowym profilom i zredukowaniu do minimum liczby elementów konstrukcyjnych. Drzwi te są idealnym rozwiązaniem dla szpitali, 
przychodni, domów opieki społecznej i innych instytucji użyteczności publicznej. Nie wymagają zastosowania szyny prowadzącej 
w posadzce. Tryb pracy automatycznej można ustawić w zależności od intensywności ruchu. Podczas specjalnych testów wytrzymały 
1,6 mln cykli otwierania i zamykania niemal bez śladów zużycia (prawie nie zauważono ich w obszarze mechanizmu bieżnego 
i zawieszenia skrzydeł, ani w systemach uszczelniających, decydujących o bezpieczeństwie). To ponad pięciokrotnie przekracza 
wymagania normy DIN, zgodnie z którą automatyczne drzwi przesuwne muszą wytrzymać 200.000 cykli otwierania i zamykania.
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PREzENTACjA fIRmy RówNIEż w TOmIE WNęTRZA/ OKNA I DRZWI
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Firma Hörmann jest największym europejskim 
producentem bram garażowych i przemysłowych oraz 
urządzeń do automatycznego sterowania bramami. 
 

Słynie z bram garażowych uchylnych i segmentowych 
wykonywanych ze stali cynkowanej ogniowo oraz 
ekskluzywnych bram stalowych i drewnianych. Bogata 
paleta różnorodnych wzorów bram oferowanych 
przez firmę Hörmann stwarza szerokie możliwości 
dopasowania bramy do indywidualnych potrzeb 
i gustów. Bramy można instalować w otworach 
o dowolnym kształcie, a ich wzór i kolor dobrać tak, 
aby harmonizowały z elewacją budynku. 

AUtomAtyCznA brAmA seGmentowA renomAtiC 
i drzwi renodoor
To Brama i Drzwi Roku – idealne do przeprowadzenia remontu, ale atrakcyjne także dla inwestorów wznoszących nowe obiekty. Bramy 
RenoMatic zbudowane zostały z ocieplanych paneli i wyposażone w napęd ProMatic. To sprawia, że mają dobre właściwości izolacyjne 
i są wygodne w obsłudze. Firma oferuje je w trzech rodzajach ekskluzywnych powierzchni. Do każdego rodzaju powierzchni bramy 
dopasowano odpowiednie drzwi wejściowe – RenoDoor.
Biała brama o półmatowej, gładkiej powierzchni w strukturze Silkgrain idealnie komponuje się z aluminiowymi drzwiami zewnętrznymi 
lakierowanymi w kolorze białym. Do bramy garażowej o strukturze Decograin i kolorze Golden Oak dopasowano stalowe drzwi 
zewnętrzne w takiej samej drewnopodobnej okleinie. Wraz z bramą o powierzchni w strukturze Decograin i nowym kolorze Titan 
Metalic oferowane są stalowe drzwi zewnętrzne w tej samej bardzo szlachetnej, eleganckiej powłoce. Brama RenoMatic z drzwiami 
RenoDoor to niedrogi sposób na uatrakcyjnienie elewacji domu. 

brAmy seGmentowe typU desiGn 
Są najlepszą propozycją dla tych, którzy cenią niepowtarzalny styl. Nadają budynkom indywidualny akcent. Charakterystyczne dla całej linii są aplikacje ze stali 
szlachetnej i aluminium oraz atrakcyjne – oferowane w kilku wzorach – przeszklenia. Te stylowe elementy dekoracyjne stwarzają różnorodne możliwości aranżacji. 
Bramy w wersji Design można idealnie dopasować do estetycznej i kolorystycznej koncepcji budynku. Hörmann oferuje je bowiem w dowolnym kolorze z palety RAL, 
a w linii Design dostępne są też drzwi boczne do garażu i drzwi wejściowe z serii TopComfort i TopPrestige – wszystko idealnie dopasowane do siebie. Jednoczesne 
zastosowanie dwóch lub trzech produktów z serii Design pozwala na osiągnięcie efektu spójności i konsekwencji architektonicznej.

brAmy w oKleinACh deCoGrAin
Hörmann poszerzył paletę wzorów bram w okleinach drewnopodobnych Decograin.
Te stalowe bramy, pokryte na zewnątrz odporną na działanie promieni UV okleiną foliową z tworzywa sztucznego, doskonale imitującą 
wygląd i strukturę drewna, dostępne są w kolorach: Złoty Dąb, Mahoń i Ciemny Dąb oraz w dwóch nowych odcieniach: Light Oak i 
Night Oak. Dwa wzory tych bram – z przetłoczeniami poziomymi oraz kasetonowy – dają możliwość dopasowania ich zarówno do 
nowoczesnych budynków, jak i klasycznych rezydencji. 

brAmy drewniAne z liteGo drewnA 
To przyjemność mieszkania w zgodzie z naturą. Bramy drewniane firmy Hörmann 
wykonane są z litego drewna – świerku skandynawskiego lub kanadyjskiego. Dostępne 
z przetłoczeniami poziomymi, kasetonami lub kunsztownie frezowanymi wzorami. 
Istnieje możliwość wykonania bramy wg indywidualnego projektu. Bramy drewniane są 
impregnowane specjalnymi preparatami, co przy odpowiedniej konserwacji, gwarantuje 
ich ładny wygląd i sprawne działanie przez długi okres. Do bram można dopasować 

również drzwi boczne wykonane wg tego samego wzoru.




